
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

“Чегдомынский горно-технологический техникум” 
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын №

О создании комиссии по рассмотрению 
жалоб, связанных с приемом 
и регистрацией заявлений на обучение

На основании Приказа Министерства образования и науки Хабаровского края от 12 
мая 2022 г. N 17 "Об утверждении административного регламента предоставления 
министерством образования и науки Хабаровского края государственной услуги "Прием и 
регистрация заявлений на обучение в образовательные организации, реализующие 
программы среднего профессионального образования", в целях объективного и 
своевременного рассмотрения жалоб, связанных с предоставлением государственной 
услуги по приему и регистрации заявлений на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению жалоб связанных с приемом и регистрацией 
заявлений на обучение (далее - комиссия) в составе: 
Председатель: Михно М.В. - директор 
Секретарь: Кибичева С.С. - юрисконсульт 
Члены комиссии:
Агеева Н.Н. - методист
Чередниченко И.И. - специалист по кадрам

2. Определить период работы комиссии с 17.06.2022 года по 31.12.2022 года.
3. Комиссия в своей работе руководствуется Приказом Министерства образования и 

науки Хабаровского края от 12 мая 2022 г. N 17 "Об утверждении 
административного регламента предоставления министерством образования и 
науки Хабаровского края государственной услуги "Прием и регистрация заявлений 
на обучение в образовательные организации, реализующие программы среднего 
профессионального образования".

4. Назначить ответственную за прием, регистрацию жалоб в журнале и за 
своевременность предоставления подготовленного письменного ответа заявителю 
секретаря комиссии Кибичеву С.С., на период ее временного отсутствия (отпуск, 
больничный лист, командировка и другое) ответственной за прием, регистрацию 
жалоб в журнале и за своевременность предоставления подготовленного 
письменного ответа заявителю назначается член комиссии Агеева Н.Н;

Директор М-В- Михно

ПР 0 0 1 3 0 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 40 Тир. 500 экз.


